
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИШШШШ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М  &&ШСШС 2015 г. № М /

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города Рязани 
от 03.04.2015 № 1470 «Об утверждении Положения о порядке проведения торгов по продаже 

права на заключение договора на размещение аттракциона (иного устройства 
для развлечений) и договора на право оказания услуг по катанию на лошадях (пони) 

или иных вьючных или верховых животных, на гужевых повозках (санях)»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации города Рязани 

в соответствие с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город 

Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани от 03.04.2015 

№ 1470 «Об утверждении Положения о порядке проведения торгов по продаже права 

на заключение договора на размещение аттракциона (иного устройства для развлечений) 

и договора направо оказания услуг по катанию на лошадях (пони) или иных вьючных 

или верховых животных, на гужевых повозках (санях)» изменение, изложив пункт 2.1.3 

приложения № 1 к Положению в следующей редакции:

«2.1.3. Демонтировать Объект, размещенный Победителем торгов, в месте 

расположения, указанном в пункте 1.1 настоящего Договора, в случае отсутствия 

заключенного Договора на размещение аттракциона (иного устройства для развлечений). 

Организация и проведение принудительного демонтажа Объекта осуществляется силами 

территориальных управлений - префектур соответствующих районов администрации города 

Рязани с привлечением специализированной организации. Объект помещается на 

специальную площадку и возвращается Победителю торгов после возмещения 

им расходов, понесенных в связи с демонтажем, погрузочно-разгрузочными работами, 

вывозом и хранением Объекта в добровольном или в судебном порядке.».



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

4. Правовому управлению аппарата администрации города Рязани (Ж.А. Фомина) 

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани 

в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Т.В. Мастюкову.

2

Глава администрации О.Е.Булеков


